
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 25. september 2001. a nr 4440 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine 
ja alkoholi jaemüügi tegevuslubade täiendamine 
uue tegevuskohaga 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 11 lg 4, § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra " punktid 16 ja 17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 
1999.a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle GLOBODERA (registrikood 10472846, Aardla 25A 
Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 26. septembrist 2001. a tähtajaga üks aasta järgmises 
tegevuskohas: 

MAZDA KOHVIK Aardla 25A 
Kauplemisaeg E - R 10:00 - 18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 26. septembrist 
2001. a tähtajaga kolm kuud järgmistele ettevõtjatele : 

2.1. OÜle ILLEGAARD (registrikood 10737084, Ülikooli 5 Tartu) järgmises tegevuskohas : 
ART & JAZZCLUB ILLEGAARD Ülikooli 5 
Kauplemisaeg E - P 10:00 - 02:00, ürituste ajal kuni 04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

2.2. OÜle CORPUS K & A (registrikood 10290967, Riia 90B Tartu) järgmises tegevuskohas : 
TAMME KOHVIK Tamme pst 1 
Kauplemisaeg E - P 10:00 - 24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

3. Ettevõtluse osakonnal täiendada OÜle MALVE TK (registrikood 10003363, Aleksandri 16 
Tartu) väljastatud alkoholi jaemüügi tegevusluba nr KOT-168 uue tegevuskohaga alates 04. 
oktoobrist 2001. a tähtajaga kolm kuud järgnevalt: 

MALVE POOD Aleksandri 16 
Kauplemisaeg E - R 09:00 -20:00, L 09:00- 18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 



4. Ettevõtluse osakonnal täiendada ASle PAAN (registrikood 10170772, Tallinna mnt 6 Saku) 
väljastatud alkoholi jaemüügi tegevusluba nr KOT 403 alates 01. oktoobrist 2001. a tähtajaga 
üks aasta uue tegevuskohaga järgnevalt: 

CAFE VIDEOMAT Raekoja plats 8 
Kauplemisaeg E - P 08:00 - 04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

5. Ettevõtluse osakonnal täiendada OÜle BREWWANZ (registrikood 10254457, Tehase 23A 
Tartu) väljastatud alkoholi jaemüügi tegevusluba nr KOT 396 alates 26. septembrist 2001. a 
tähtajaga üks aasta uue tegevuskohaga järgnevalt: 

MÜÜGIPAVILJON Vabaduse pst 1 
Kauplemisaeg E - P 08:00 - 18:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

6. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea -"Juri Mölder 

Linnasekretär 


